

महालेखाकार (ले0 एवं ह0) का  
कार्यालय  
बीरचंद पटेल पथ,  
पटना, बिहार - 800001



OFFICE OF THE ACCOUNTANT  
GENERAL (A&E),  
BIRCHAND PATEL PATH  
PATNA, BIHAR - 800001

SUPREME AUDIT INSTITUTION OF INDIA  
लोकहितार्थ सत्यनिष्ठा  
Dedicated to Truth in Public Interest

का0आ0सं0-WM-I-(2024-25)-169

दिनांक:- 19/03/2025

### कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER

कार्यालय आदेश संख्या- WM-I-(2024-25)-158, दिनांक- 17/02/2025 के अनुक्रम में "पीडब्ल्यूडी और संबंधित विभागों में गलत वर्गीकरण के मुद्दे का पता लगाने में सहायता के लिए प्रमंडलीय लेखापाल संवर्ग के कर्मियों की भागीदारी", ग्रुप-॥ जिलों यानि (सीवान, सारण, वैशाली, मुजफ्फरपुर, गोपालगंज, पश्चिमी चंपारण, पूर्वी चंपारण, शिवहर, सीतामढ़ी) की वर्चुअल बैठक 20/03/2025 को सुबह 11:00 बजे आयोजित की जानी है। इसकी अध्यक्षता श्री जितेंद्र कुमार सिन्हा, डाटा मैनेजर/वीएलसी करेंगे और इसमें उपरोक्त समूह के सभी डीए कैडर के अधिकारी शामिल होंगे। इसके अलावा, ग्रुप-॥ से संबंधित डीए/डीएओ-संवर्ग के अधिकारियों को मीटिंग लिंक के लिए नियंत्रण अनुभाग यानी डब्ल्यूएम-1 के साथ समन्वय करने का निर्देश दिया जाता है। वे यह भी सुनिश्चित करेंगे कि बैठक का लिंक इसमें शामिल सभी लोगों द्वारा साझा किया जाए।

In continuation of Office Order No- WM-I-(2024-25)-158, dated- 17/02/2025 on "**The involvement of the Divisional Accountants cadre personnel to assist in ascertaining misclassification issue in PWD and related departments**", the virtual meeting of Group-II districts i.e. (Siwan, Saran, Vaishali, Muzaffarpur, Gopalganj, West Champaran, East Champaran, Sheohar, Sitamarhi) has been scheduled to be held on **20/03/2025 at 11:00 AM.**

It will be presided over by **Shri Jitendra Kumar Sinha, Data Manager/VLC** and will be joined by all the DA cadre officials of the above said group. Further, the officials of DA/DAO- cadre pertaining of GROUP-II are hereby directed to co-ordinate with controlling section i.e. WM-I for the meeting link. They will also ensure that the meeting Link is shared by everyone involved.

  
**Dy. Accountant General (Works)**